[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16. 04. 2015                                        №105                         п. Персиановский

	 Об отклонении от  предельных параметров  разрешенного  строительства

  Рассмотрев  заявление  Литвиновой Елены Романовны    по вопросу разрешения отклонений от предельных параметров разрешенного строительства   до 1 м от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область, Октябрьский район, х. Суворовка, ул. Красноармейская, №18-а.
  Учитывая  мнение  населения, отраженное  в протоколе  публичных  слушаний, состоявшихся    07.04.2015 г. и  заключении от 13.04.2015 года о результатах  проведения публичных  слушаний, руководствуясь ст.  39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.13 Устава муниципального образования «Персиановское  сельское  поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить отклонения от предельных параметров разрешенного строительства до 1 м от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область, Октябрьский район,  х. Суворовка, ул. Красноармейская, №18-а.
2.Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы  Персиановского сельского поселения по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.
Глава Персиановского

сельского поселения                                                Р.В. Ерёмин